
Uchwała Nr XXVIIJJ260/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku

z dnia 3 czerwca 2013r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXV /211/13

Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 14 lutego 2013r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001r. nr 142. poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późno zm.)Rada
Miejska uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr XXV/21 1113Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 14 lutego 2013r. w sprawie
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Działdowskiego § l ust. l pkt. l otrzymuje
brzmienie:

"l) Kontynuacja budowy chodnika w miejscowościach Jamielnik i Bryńsk, droga powiatowa
nr 1353 N, w kwocie 28.000,00 zł."

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


